PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2017 года                                                                                                              № 6
Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов и оптимизации
расходов бюджета сельского поселения Полноват на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 20 января 2017 года № 32 «О мерах по реализации решения Думы Белоярского района от 06 декабря 2016 года № 68 «О бюджете Белоярского района на 2017 год и плановый  период 2018              и 2019 годов», в целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Полноват от 12 декабря 2016 года  № 54 «О бюджете сельского поселения Полноват  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»   постановляю:

1. Утвердить План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета сельского поселения Полноват на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов (далее – План) согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане обеспечить выполнение мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета сельского поселения Полноват на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов в установленные сроки.

3. Бухгалтерии администрации сельского поселения Полноват ежеквартально не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять в Комитет  по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района информацию об исполнении плана мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета сельского поселения Полноват на 2017 год и  на плановый период 2018 и 2019 годов, согласно приложению 2  к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват Уразова Е.У., главного бухгалтера администрации сельского поселения Полноват Самойлову Е.Ф.
Глава сельского поселения Полноват                                                                      Л.А.Макеева
Приложение отдельно